Nome do Vereador Autor: Washington Moreira

2 ÓRGÃO EXECUTOR E DOTAÇÃO OFERECIDA NA LOA

Órgão executor: Secretaria Municipal de Saúde-SEMUSA

Objeto a ser realizado: Consultas/Exames/Procedimentos aos munícipes de Divinópolis

Dotação oferecida:

Valor oferecido:  R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

3 DADOS CADASTRAIS DO BENEFICIÁRIO

Razão Social: Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ: 18.291.351-0001/64

Endereço: Av. Paraná, n° 2.601

Bairro e CEP: São José / 35501-170

Cidade/UF: Divinópolis - MG

Telefone: (37) 3229 6800

Site Oficial: